
POST  ANOWIENIE  NR  276/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-16  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

w Pruszczu  Gdańskim.

.j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  276/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Filia  Żłobka  Miejskiego  nr 1 "Króla  Maciusia"  w Pruszczu

Gdańskim,  ul. Eugeniusza  Romera  1, 83-000  Pruszcz  Gdański:

1.  Zuzanna  Agnieszka  Apa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Maja  Chrostowska-Gucwa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

3.  Igor  Dombrowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Mariola  Maria  Drewek,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

5. Zygfryd  Krzysztof  Lehmann,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

6.  Aleksandra  Mechlik,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Anna  Misiejko,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA  PRUSZCZ

GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Miroslawa  Misiejko,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

9.  Danuta  Elżbieta  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Dominika  Grażyna  Szopieraj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

11.  Justyna  Szymkowicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  Nr  2, ul. Tysiąclecia  5, 83-000  Pruszcz

Gdański:

1.  Małgorzata  Ankiewicz,

zam.  Pruszcz  Gdański

zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

2. Anna  Izabela  Brągoszewska-Rick,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

3. Rafal  Gębarowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4. Miłosz  Guz,  zgłoszony  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA  FAMILUA

TO  MY,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Paulina  Oliferuk,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Pruszcz  Gdański

6. Małgorzata  Maria  Rzechula,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Jadwiga  Mariola  Skierka,  zgłoszona  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Gdańsk

8. Elżbieta  Monika  Włodarska-Mechlik,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

DLA  POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Agata  Żbikowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  Nr  2, ul. Tysiąclecia  5, 83-000  Pruszcz

Gdański:

1.  Andrzej  Waldemar  Ankiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Marcin  Bednarek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

3. Kamila  Dawidek,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Patrycja  Kot,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5. Monika  Kryszkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Martyna  Ewa  Płoszaj,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Alicja  Magdalena  Stachowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Joanna  Monika  Stelmach,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Juszkowo

9. Izabela  Katarzyna  Ślozowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Łucja  Krystyna  Wawrenty,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

1l.  Agnieszka  Zawiska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  ul.  Niepodległości  9, 83-

OOO Pruszcz  Gdański:

1.  Jadwiga  Henryka  Czenvińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

2,  Marek  Jaworski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pszczółki

3. Weronika  Kiszkis,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pruszcz  Gdański

4,  Wioletta  Anna  Mordasiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

5. Anna  Romanchenko,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Dorota  Beata  Słomian,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Gdańsk

7, Adriana  Tumińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Przedszkole  Publiczne  Nr 3 im. Kubusia  Puchatka,  ul.

Niepodległości  I0,  83-000  Pruszcz  Gdański:

1.  Tomasz  Biegański,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Jakub  Jan  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Różyny

3. Waleska  Dawidowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Agnieszka  Domeł,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Aleksandra  Elżbieta  Gogola,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Anna  Grycuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

7. BarbaraAnnaJagodda,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Małgorzata  Beata  Karlicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Bożena  Alicja  Matysiak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  JustynaSchmelter,zgłoszonaprzezKWWJANUSZAWRÓBLA(uzupełnienie

składu),  zam.  Malenin

11.  Jan  Zawiska,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Centrum  Kultury  i Sportu, ul. Fryderyka  Chopina  34, 83-000

Pruszcz  Gdański:

1.  Kinga  Maria  Domel,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pruszcz  Gdański

2. Żaneta  Agnieszka  Kachniarz,  zgłoszona  przez KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

3. Filip  Igor  Kozikowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Juszkowo

4. Monika  Edyta  Kubala,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

5. Patrycja  Maria  Michna-Dzióbek,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

WRÓBLA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rokitnica

6. Julia  Opałka,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,  zam.  Pruszcz

Gdański

7. Henryk  Polita,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Remigiusz  Marek  Polita,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Kamila  Zalewska,  zgłoszona  przez KWW  DZIAŁAMY  DLA MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr  3, ul. Jana  Matejki  1, 83-000  Pruszcz

Gdański:

l.  Paweł  Grzegorz,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Magdalena  Justyna  Jakiel,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

3. Patryk  Slawomir  Kaczyński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

4. Maja  Wioletta  Kwidzinska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

5. Magda  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Kamiła  Maria  Lubiewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Małgorzata  Łania,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Stanisławowo

8. Martyna  Marika  Moskwa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Magdalena  Jolanta  Piotrak,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Gabriela  Joanna  Proficz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Borkowo

11.  Dorota  Szpręga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Różyny



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  Nr  3, ul. Jana Matejki  1, 83-000  Pruszcz

Gdański:

l.  Katarzyna  Anna  Biegańska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Maciej  Domeradzki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

3. Piotr  Jan  Glass,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,  zam.  Źukczyn

4.  Żaneta  Grygielska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

5. Maciej  Jan  Kachniarz,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Irena  Wrycza,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Gdańsk

7. Igor  Adam  Zawiska,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Kasyno  Wojskowe,  ul.  Dywizjonu  303 nr  3, 83-000  Pruszcz

Gdański:

1.  Anna  Dominika  Banaczyk,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WROBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Różyny

2.  Aleksandra  Patrycja  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

3.  Krystyna  Ewa  Heś,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Józef  Kaczor,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

5.  Bernadeta  Daniela  Majewska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

6.  Dorota  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Alicja  Ewa  Rzaniecka,  zgłoszona  przez

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

KWW  WSPÓLNY  POWIAT



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  1, ul. Juliana  Ursyna

Niemcewicza  1, 83-000  Pruszcz  Gdański:

1.  Magdalena  Małgorzata  Galin,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Agnieszka  Justyna  Grodecka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pniszcz  Gdański

3. Dariusz  Piotr  Paszkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Joanna  Bożena  Pawelec,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Aleksandra  Stanisława  Sabatowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

WRÓBLA,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Kamila  Smalarz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Beata  Ewa  Staszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

8. Natalia  Turska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łęgowo

9. Michał  Zacharzewski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  m  Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Oddziały  Przedszkolne  Szkoły  Podstawowej  Nr  1, ul.  Żwirki

iWigury  8, 83-000  Pruszcz  Gdański:

1.  Edyta  Arcabowicz-Strońska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Elżbieta  Katarzyna  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rokitnica

3.  Natalia  Fortuna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Aleksandra  Jaranowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

5.  DorotaKędzierska,zgłoszonaprzezKWWJANUSZAWRÓBLA(uzupełnienie

składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

6.  Mateusz  Konrad  Krupa,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Mariola  Elżbieta  Malottka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

8.  Hanna  Orłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański

9.  Marzena  Helena  Parafiniuk,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Julia  Marianna  Rybicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

11.  Bartłomiej  Szturo,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Hala  Widowiskowo-Sportowa  przy  ZSO  Nr  1, ul. Juliana

Ursyna  Niemcewicza  1, 83-000  Pruszcz  Gdański:

1,  Dominika  Górny,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Gdańsk

2. Anna  Maria  Hiska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Roszkowo

3. Joanna  Edyta  Kostrzewa,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

4 , Justyna  Monika  Kwaśniewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

5 . Krystyna  Elżbieta  Leniart,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Cieplewo

6 , Swiatłana  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

7. Agnieszka  Magdalena  Owczarzak,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Elżbieta  Piepiórka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

9. Mirosława  Anna  Sosińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Hala  Widowiskowo-Sportowa  przy  ZSO  Nr  1, ul. Juliana

Ursyna  Niemcewicza  1, 83-000  Pruszcz  Gdański:

l.  Karolina  Malwina  Cichy,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

2.  Anna  Elżbieta  Pustkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

3.  Grażyna  Anna  Rogińska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Patryk  Rogiński,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Cieplewo

5. Ewa  Szczygieł,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,  zam.  Pruszcz

Gdański

6.  Filip  Kami}  Tarkowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Urszula  Karolina  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

8.  Joanna  Żbikowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański

9.  Sandra  Angelika  Żurawicz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka



Załącznik  m 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  nr 4, ul. Jana Kasprowicza  16, 83-000

Pruszcz  Gdański:

1.  JakubMikołajBojarski,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  MarcelKrzysztofButrym,zgłoszonyprzezKWWDZIAŁAMYDLAMIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

3.  Magdalena  Barbara  Byczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

WRÓBLA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Radunica

4.  Katarzyna  Maria  Kosznik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Marta  Weronika  Miloch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Swarożyn

6. Dorota  Anna  Muzolf,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Edyta  Joanna  Oller,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Gabriela  Dominika  Prill-Depta,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Katarzyna  Magdalena  Rozenkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

WRÓBLA,  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Jarosław  Rutkowski,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WROBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdynia

11.  Renata  Steindl,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

12.  Magdalena  Maria  Witkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

13.  Agnieszka  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Szkoła  Podstawowa  nr  4, ul. Jana  Kasprowicza  16, 83-000

Pruszcz  Gdański:

1.  Magdalena  Gaładyk,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Bartosz  Wiktor  Jacyno-Onuszkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY

DLA  POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Juszkowo

3.  Ewa  Kosznik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański

4.  Karolina  Teresa  Krajza,

GDAŃSKI,  zam.  Wiślinka

zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

5.  Agnieszka  Magdalena  Okuniewska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

WRÓBLA,  zam.  Jagatowo

6.  Beata  Barbara  Podulska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Anna  Sabina  Prill,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pruszcz  Gdański

8. Justyna  Sumczyńska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Pruszcz

Gdański

9.  Małgorzata  Maria  Surdy,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  Karolina  Elżbieta  Wółkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszez  Gdański

11.  Piotr  Przemysław  Zieliński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Oddziały  Przedszkolne  w Szkole  Podstawowej  Nr  4, ul, Jana

Kochanowskiego  8, 83-000  Pruszcz  Gdański:

1.  Malgorzata  Adamczak,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żukczyn

2. Marta  Brzoskowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

3. MarcinDyguła,zgłoszonyprzezKWWDZIAŁAMYDLAMIASTAPRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

4. Grażyna  Dorota  Gromada,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Jan  Jakubowski,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Dawid  Grzegorz  Mazurek,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Anita  Michałowska-Lewińska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  WRÓBLA,

zam.  Pruszcz  Gdański

8. Zdzisław  Urbanowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Mateusz  Leopold  Żelazny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk


